



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1143  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 30/05/2015 12:22  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-05-30T12:22:14  
 1FF68E65-641F-4040-A397-A224314B52F2

**Datos de la Unidad:**  
 Tipo:  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
16.0	12568387	PIEZA	BUJIA ENCENDIDO MOTO	58.30	932.80
16.0	12625058	PIEZA	BUJIA MOTOR	71.83	1,149.28
1.00	15804093	PIEZA	INTERRUPTOR CERRADURA PTA	251.22	251.22
1.00	22883768	PIEZA	INTERRUPTOR-ESPJ RETROVISOR CO	498.20	498.20
1.00	24260763	PIEZA	SELLO-ACEITE FLE DIR RDA DLNT	256.52	256.52
2.00	94556605	PIEZA	BOQUILLA LMPBS	61.40	122.80
1.00	95015330	PIEZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERT	531.06	531.06
1.00	95021846	PIEZA	GU#A-TR VTN P/LAT DLNT	94.34	94.34
1.00	96463686	PIEZA	PERILLA VARILLA BLQ P/LAT TR	23.20	23.20
1.00	24261771	PIEZA	EJE TRANSVERSAL-	37,332.00	37,332.00
10.0	A1519C	PIEZA	FILTRO DE AIRE	93.28	932.80
24.0	PF48M	PIEZA	FILTRO, ACEITE	28.33	679.92
1.00	93753037	PIEZA	AVEO TAPETES-TAPETES DE VINIL	381.60	381.60
1.00	95249845	PIEZA	GUARDAFANGOS DLNT	345.60	345.60

**Sello Digital:**

Is5vmhQUFUS+hng9O1vLKf5Ryl+mX1AEyr9Jk.jp  
 +iL4ahwbtLMaejyvRWF9LjhFGkEyU5plBgeU0YfSBDet95uQODXTI21FPbpzKI7mbe/W/G4FuW3gzDeeozvpe/vjaHZqnwulgV6EZOQNBkEusPzXaz6zOU/ZfKJTBq  
 qdckcYA=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|1FF68E65-641F-4040-A397-A224314B52F2|2015-05-30T12:22:14||s5vmhQUFUS+hng9O1vLKf5Ryl+mX1AEyr9Jk.jp  
 +iL4ahwbtLMaejyvRWF9LjhFGkEyU5plBgeU0YfSBDet95uQODXTI21FPbpzKI7mbe/W/G4FuW3gzDeeozvpe/vjaHZqnwulgV6EZOQNBkEusPzXaz6zOU/ZfKJTBq  
 cdkcYA=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

XQqUhrktB  
 +YVZimTrsSRZyaqAZR0F51mgK9HMIKZqJxjqzrhFfkVjbTw5o8Q80L2iopkPhRD94c1Naum5MRtvmWub/uhyAYTq4i5x3QI0+Bg8JiySu308/iU7ZrqCgullAezi2sg  
 NfQD6g09ikSq+L0L4OPuKFPN19IECQdQ=



**Total con Letra (CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 35/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día de 20 de Mayo del 2015 Lacantid de 3,496.35  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	43,531.34
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	6,965.01
<b>Total</b>	50,496.35

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)